Zhotovitel tímto výslovně 
uvádí, že se s podmínkami Hlavní smlouvy, která je veřejně přístupná v registru smluv  řádně a včas 
seznámil. 

Článek II. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany ujednávají, že cena je stanovena dohodou smluvních stran, a to v částce: 142 000 bez 
DPH (slovy: jedno sto čtyřicet dva tisíc korun českých). 

Rozpočet ceny (emisní a imisní model): 

Současný stav 110 000 Kč 
Výhled 2030   32 000 Kč 
Celkem:   142 000 bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet dva tisíc korun českých). 

2. V ceně dle článku II. odst. 1 této smlouvy je rovněž zahrnuto dopravné, pojištění a ostatní poplatky 
apod. Takto uvedená celková cena je nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady potřebné k plnění smlouvy, jakož i veškeré náklady související.